paucis fulgentem signis, Ale-
xander Septimus Pontifex
Maximus Sanctorum núme-
ro adscriptis, atque ejus
memoriam quarto decimo
Kalendas Octóbris celebrari
mandavit.

¶ Iste est qui ante Deum
magnas virtutes operatus est,
& omnis terra doctrina ejus
repleta est: ¶ Ipse incedat
pro peccatis omnium
populorum. ¶ Iste est qui
contempsit vitam mundi, &
pervenit ad caelestia regna,
Ipse. Gloria Patri. Ipse.

In tertio Nocturno Homi-
lia sancti Gregorii Papae in
Evangelium Homo peregrē
proficiens, de Communi
Confessoris Pontificis. Ixij.
Ad Benedictus, Antiphona.
Eleemósynas illius enarrabit
omnis Ecclesia sanctorum.

¶ Fit Commemor. Ferie,
si venerit in Quator Tem-
poribus, ad Laudes tantum.
Vesp. a Cap. de sequenti,
cum Commemor. s. Thomae
de Villanova, ut supra.
DIE VIII. SEPTEMB.
In festo S. Iosephi a Cupertino
Confessoris.

Duplex.

Omnia de Communi Con-
fessoris non Pontificis, prae-
ter sequentia.

In primis Vesperis, quae
dicuntur de hoc festo, ad
Magnificat. Ant. Mortuus
sum, & vita mea est abscon-
dita cum Christo in Deo.

R 4. Ori-

Oratio.

Deus, qui ad unigenitum Filium tuum exaltatum à terra omnia trahere disposuisti: perfecte propitius, ut meritis & exemplo Seraphici Confessoris tui Josephi supra terrenas omnes cupiditates elevati, ad eum pervenire mereamur. Qui tecum vivit.

Deinde fit Commemoratio sacrosancti Signatum in corpore sancti Francisci.

In primo Nocturno.

De Epistola secunda beati Pauli Apostoli ad Corinthios.

Lectio I.

Cap. 4. b

Deus, qui dixit de tenebris lucem splendescere, ipse illuxit in cordibus nostris ad illuminationem scientie claritatis Dei, in facie Christi Jesu. Habemus autem thesaurum istum in vas fictilibus: ut sublimitas sit virtutis Dei, & non ex nobis. In omnibus tribulationem patimur, sed non angustiatur: aperiatur, sed non destruitur: persecutionem patimur, sed non derelinquimur: dejecti, sed non perimus: semper mortificationem Jesu in corpore nostro circumferentes, ut & vita Jesu manifestetur in corporibus nostris. Semper enim nos, qui vivimus, in mortem tradimur propter Jesum: ut &

vita Jesu manifestetur in carne nostra mortali.

Ps. Euge serve bone & fidelis, quia in pauca fuisse fidelis, supra multa te constituit: Intra in gaudium Domini tui. Domine quinque talenta tradidisti mihi, ecce alia quinque superlucratum sum. Intra.

Lectio II.

Cap. 5.

Sumus enim, quoniam si terrestris domus nostra hujus habitationis dissolvatur, quod ædificationem ex Deo habemus, domum non manufactam, æternam in celis. Nam & in hoc ingemiscimus, habitationem nostram, que de celo est, superindui cupientes: si tamen vestiti, non nudi inveniamur. Nam & qui sumus in hoc tabernaculo, ingeniscimus gravati: eo quod nolumus expoliari, sed supervestiri; ut absorbeat quod mortale est, à vita. Qui autem efficit nos in hoc ipsum, Deus, qui dedit nobis pignus spiritus. Audentes igitur semper, scientes quoniam dum sumus in corpore, peregrinamur à Domino: (per fidem enim ambulamus, & non per speciem) audemus autem, & bonam voluntatem habemus magis peregrinari à corpore, & presentem esse ad Dominum. **Ps.** Justus germinabit sicut

li-

lilium, & Et florebit in æternum ante Dominum. **Ps.** Plantatus in domo Domini, in atrii domus Dei nostri. Et florebit.

Lectio III.

Cap. 12.

Si gloriari oportet (non est quidam) veniam autem ad visionem, & revelationem Domini. Scio hominem in Christo ante annos quatuordecim (sive in corpore, sive extra corpus, nescio, Deus scit) raptum hujusmodi usque ad tertium cælum. Et scio hujusmodi hominem (sive in corpore, sive extra corpus, nescio, Deus scit) quoniam raptus est in Paradisum: & audivit arcana verba, que non licet homini loqui. Pro hujusmodi gloriabor: pro me autem nihil gloriabor nisi in infirmitatibus meis. Nam, & si voluero gloriari, non ero insipientis: veritatem autem dicam; parco autem, ne quis me existimet supra id, quod videri in me, aut aliqui audit ex me. Et ne magnitudo revelationum extollat me, datus est mihi stimulus carnis mee angelus satanæ, qui me colaphizat. Propter quod Dominum rogavi, ut discederet à me, & dixit mihi: Sufficit tibi gratia mea: nam virtus in infirmitate perficitur. Libenter igitur gloriabor in infirmi-

tatibus meis, ut inhiabit in me virtus Christi.

Ps. Iste cognovit justitiam, & vidit mirabilia magna, & exoravit. Altissimum:

Ps. Et inventus est in numero sanctorum. **Ps.** Iste est qui contempsit vitam mundi, & pervenit ad cælestia regna. Et inventus. Gloria Patri. Et inventus.

In secundo Nocturno.

Lectio IV.

Josephus à Cupertino, episcopo in Salentinis Diocesis Neritonensis, anno reparatæ salutis millesimo septentesimo tertio, piis fibidem parentibus ortus, Deique amore præventus, pueritiam atque adolescentiam summa cum simplicitate, morumque innocentia transiit. A diuturno molestoque morbo parentissimè tolerato. Deipare Virginis ope liberatus, se totum pietatis operibus, ac excolendis virtutibus dedit: utque Deo ad majora vocanti se intimitus conjungeret, Ordini Seraphico nomen dare constituit. Post varios eventus voti tandem compos factus apud Minoris Conventuales in Cenobio Cryptule, inter Laicos primum ob litterarum imperitiam, deinde inter Clericos Divina dispositione connumeratus est. Sacerdotio post solemnia vota initiatus.

R;

per-

perfectius sibi vitæ institutum proposuit. Quamobrem mundanis quibuscumque affectibus, terrenisque rebus penè ad vitam necessariis illud à se abdicatis, ciliis, flagellis, catenis, omnium denique asperitatum ac poenarum genere corpus afflixit; spiritum vero sanctæ orationis, altissimæque contemplationis assiduitate dulciter enutrivit. Hinc factum est, ut charitas Dei; quæ jam erat in ejus corde à prima ætate diffusa, miro planèque singulari modo indies corpuscèret.

¶ Honèstum fecit illum Dominus, & custodivit eum ab inimicis, & à seductoriibus tuncavit illum: * Et dedit illi claritatem æternam. ¶ Justum dedèxit Dominus per vias rectas, & ostendit illi regnum Dei. Et dedidit.

Lectio v.

ELuxit præcipue ardentissima ejus charitas in extasiibus ad Deum suavissimis, stupendisque râptibus, quibus frequenter afflictebatur. Mirum autem, quod alienato à sensibus animo, statim ab extasi eum revocabat sola obedientia. Hanc quippè virtutem eximio studio prosequèbatur, discere solitus, se ab ea veluti cæcum circumdici, & mori potius velle, quam non obe-

dire: paupertatem verò Seraphici Patriarchæ ita emulatus est, ut mori proximus Prælato suo assereere verè potèret, se nihil habere, quod more Religiosorum resignaret. Iraque mundo sibi què mortuus, vitam Jesu manifestabat in carne sua, quæ dum in aliquibus ex turpitudine obscœnum flagitium sentiebat, prodigiòsum de se efflâbat odorem, indicium nitidissime illius puritatis, quam, immundo spiritu vehementissimis tentationibus frustra obnubilare diu conante, servavit illam, tum ætæ sensuum custodia, tum jugi corporis maceratiòne, tum denique speciali protectiòne purissime Virginis Mariæ, quam matrem suam appellare consuevit, ac veluti matrem dulcissimam intimo cordis affectu venerabatur, eamque ab aliis venerari exoptabat, ut cum ejusdem patrocinio, sicut ipse ajebat, omnia bona consequerentur.

¶ Amavit eum Dominus, & ornavit eum, stolam glòriæ, induit eum: * Et ad portas paradisi coronavit eum. ¶ Induit eum Dominus loriceam fidei, & ornavit eum. Et ad.

Lectio vi.

Hæc beati Josephi sollicitudo à sua erga proximos charitate prodibat: tan-

tanto enim animarum zelo exardèbat, ut omnium salute modis omnibus instantissime procuraret. Extendens pariter charitatem suam in proximum, sivè pauperem, sivè infirmum, sivè quacumque à tribulatione vexatum, quantum in ipso erat, illum recreabat. Nec alieni erant ab ejus charitate, qui oburgationibus, prebris, omnisque generis injuriis ipsum appeterent: nam eadem patientia, mansuetudine, vultusque hilaritate talia excipiebat, quæ tot inier, ac tantas vicissitudines resplenduit, dum vel Moderatorum Ordinis, vel Sacre Inquisitionis jussu hac illac errare, versatissime coactus est. Quamquam verò pulpiti non solum, sed viri Principes eximiam ejus sanctitatem, & supèra charismata admirarentur, ea nihilominus erat humilitate, ut magnum se peccatorem reputans, Deum emixè deprecaretur, ut sua ab eo illustria dona removeret; homines verò exoraret, ut in eum locum mortuum ejus corpus inficerent, ubi memoria sui esset prorsus obliterata. At Deus, qui ponit humiles in sublime, quique servum suum, dum viveret, cælesti sapientia, prophetia, cordium pers-